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JPK dla podatników PIT 

szkolenie online 
 

 

 

 

 

Termin: 27.10.2025 r. 

Godzina: 9:30-13:30 

Cena regularna: 645,00 zł + 23% VAT 

Przy zakupie online: 516,00 zł + 23% VAT 

 

 

 

Podczas kompleksowego szkolenia online uczestnicy zapoznają się z nowymi obowiązkami 

dotyczącymi tworzenia i przesyłania plików JPK_PKPIR (podatkowa księga przychodów i 

rozchodów), JPK_EWP (ewidencja przychodów ryczałtowców) oraz JPK_ST (ewidencja środków 

trwałych). Zmiany te wynikają z nowych przepisów, które od 2026 roku nałożą dodatkowe 

obowiązki sprawozdawcze na podatników PIT. 

 

Ekspertka omówi zasady tworzenia, weryfikacji i przesyłania jednolitych plików kontrolnych 

oraz ich strukturę. Wskaże także typowe błędy, ich konsekwencje oraz sprawdzone rozwiązania, 

które pozwolą uniknąć sankcji za błędne lub nieterminowe złożenie JPK. Szkolenie ma charakter 

praktyczny, z naciskiem na bezpieczne i zgodne z przepisami rozliczanie działalności. 

 

Adresatami szkolenia są księgowi, właściciele biur rachunkowych, przedsiębiorcy prowadzących 

uproszczoną księgowość oraz osoby rozliczające się na zasadach ryczałtu, które chcą prawidłowo 

wywiązywać się z obowiązków związanych z Jednolitym Plikiem Kontrolnym. 
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Korzyści z udziału w szkoleniu: 

• Zdobędziesz wiedzę i praktyczne umiejętności z zakresu tworzenia, weryfikacji oraz 

przesyłania jednolitych plików kontrolnych JPK_PIT 

• Zyskasz możliwość zadania pytań ekspertce i poznasz odpowiedzi na pytania zadawane 

najczęściej 

• Uzyskasz imienny certyfikat potwierdzający kwalifikacje zawodowe 

• Otrzymasz nagranie szkolenia oraz materiały szkoleniowe zawierające cały zakres 

omawianej tematyki 

• Uzyskasz bezpłatny 30-dniowy dostęp do wydania cyfrowego Dziennika Gazety Prawnej! 

 

 

Program szkolenia 
 

 
Termin: 27.10.2025 r. Godzina: 9:30-13:30 

 

• Wprowadzenie do struktury JPK (Jednolity Plik Kontrolny) 

o Podstawy prawne dotyczące obowiązków JPK dla podatników PIT 

o Cel wprowadzenia struktur JPK_PKPIR, JPK_EWP i JPK_ST 

o Zakres podmiotowy poszczególnych struktur 

• JPK_PKPIR – dla podatników prowadzących Księgę Przychodów i Rozchodów 

o Elementy struktury i zakres danych 

o Sposób generowania pliku 

o Najczęstsze błędy i nieprawidłowości 

o Weryfikacja poprawności pliku przed wysyłką 

• JPK_EWP – dla podatników rozliczających się ryczałtem 

o Zakres danych objętych strukturą JPK_EWP 

o Prowadzenie ewidencji przychodów zgodnie z wymaganiami 

o Obowiązki dotyczące ewidencji dodatkowej (np. środków trwałych) 

• JPK_ST – dla ewidencji środków trwałych 
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o Obowiązek prowadzenia ewidencji środków trwałych w formie JPK 

o Zakres wymaganych danych w strukturze 

o Powiązania z pozostałymi strukturami JPK 

• Obowiązki sprawozdawcze i terminy 

o Terminy składania poszczególnych struktur JPK 

o Zasady dokonywania korekt 

o Sankcje za błędne lub nieterminowe złożenie JPK 

• Praktyczne aspekty generowania i przesyłania plików JPK 

o Przegląd dostępnych narzędzi (komercyjnych i bezpłatnych) 

o Wysyłka JPK przez bramkę Ministerstwa Finansów 

o Archiwizacja i przechowywanie plików JPK 

• Sesja pytań i odpowiedzi 

 

 

W trakcie szkolenia przewidziana jest 15-minutowa przerwa. 

 

 

 

 

   

Szkolenia zgodne z Systemem Zarządzania 

Jakością spełniającym normę PN-EN ISO 

9001:2015-10 

 

 Firma zrzeszona w Polskiej Izbie Firm 

Szkoleniowych 

Certyfikat 23/03/2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:szkolenia@infor.pl


INFOR PL S.A 

ul. Burakowska 14| +48 22 212 13 14| szkolenia@infor.pl 

Strona 5 

 

 

 

Ekspertka 

 

 

 

Monika Brzostowska 

 

Doradczyni podatkowa z wieloletnim doświadczeniem 

praktycznym. 

 

Współtworzy kancelarię KiB. Absolwentka Wydziału Ekonomii i 

Zarządzania Uniwersytetu w Białymstoku. Ukończyła studia 

podyplomowe z finansów i rachunkowości przedsiębiorstw na tym 

samym wydziale oraz studia podyplomowe z doradztwa podatkowego 

na Wydziale Prawa Uniwersytetu w Białymstoku. Autorka licznych 

publikacji z prawa podatkowego. Specjalizuje się głównie w podatku 

dochodowym od osób fizycznych. Posiada bogate doświadczenie w 

pracy z mikro przedsiębiorcami. Ceniona wykładowczyni, znana z 

umiejętności przekazywania skomplikowanych zagadnień w 

przystępny i praktyczny sposób. 

 

  

 

 

Szczegóły organizacyjne 

 

Szkolenie rozpocznie się 27 października 2025 r. o godz. 9:30 i zakończy się o godz. 13:30. Będzie 

złożone z dwóch części: wykładowej i sesji pytań. Szkolenie przeznaczone są do oglądania na żywo 

w ustalonym terminie. Osoby, które zapiszą się na szkolenie, dzień przed wydarzeniem otrzymają w 

osobnym mailu link do udziału. W trakcie szkolenia jest możliwość zadawania pytań, które są 

zgodne z tematem szkolenia i nie wymagają konsultacji, wyliczeń oraz sprawdzenia rejestrów. 

Podczas sesji pytań ekspert odpowie na jak największą ich liczbę. 
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Organizator 

 

 

 

 

Patroni medialni 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Zamów na sklep.infor.pl 

 

JPK dla podatników PIT. Zasady tworzenia, weryfikacji, 

przesyłania - Sklep.infor.pl 
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